Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645-000
Telefax: (0XX27) 3263-1175 ou 3263-1077 E-mail: cmsmj@pomernet.com.br

PROCESSO Nº 365/20222

PARECER Nº 075/2022

Senhor Presidente,

O processo tem como objeto o Projeto de Lei nº 023/2022 que ratifica a Resolução nº 04/2021 e a

Resolução nº 02/2022 do Consórcio Público Intermunicipal para o fortalecimento da produção e

comercialização de produtos hortifrutigranjeiros- COINTER.

Assim para a devida formalização do processo legislativo torna-se necessário as cópias das duas

Resoluções COINTER de nºs. 04 e/2021 e 02/2022.

Para tanto, oficie-se ao Chefe do Executivo solicitando as cópias das resoluções autenticadas.

É o parecer.

Santa Maria de Jetibá-ES, 26 de abril de 2022

ROSA ELENA KRAUSE BERGER

Advogada, OAB/ES 7799 - Mat. 003

mailto:cmsmj@pomernet.com.br